
 
 

 

УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 
від 14 вересня 2021 року                                                                                     №262 

 
Про надання дозволу на  
укладення договору дарування та 
прийняття в дар житлового будинку 
село Рунгури 
 

Розглянувши заяву та документи, надані громадянкою Стефанишин  
Марією Дмитрівною про надання дозволу на укладання договору дарування та 
прийняття в дар житлового будинку відповідно до статей 17, 18 Закону України 
«Про охорону дитинства», статей 176, 177 Сімейного кодексу України, статей 

31, 242, 717-719 Цивільного кодексу України, керуючись підпунктами ч. 1 ст. 
34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет селищної ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл гр. Стефанишин Марії Дмитрівні, жительці с. Рунгури, 

Коломийського району, вул. *** на дарування житлового будинку, що 
знаходиться за адресою Івано-Франківська область, Коломийський район, с. 

Рунгури, вулиця ***реєстраційний номер 6376911 своїй дочці Григорів Марії 
Ярославівні, ***р.н. 

2. Попередити законного представника дитини про відповідальність за 
порушення чинного законодавства щодо захисту майнових прав малолітньої 
особи. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на старосту села 
Рунгури – Б. Галіщук. 
 
 
 
Селищний голова                                                                                 Ігор Довірак 


